
Usnesení

z 12. zasedání Rady města Podbořany, které se konalo dne 18. listopadu 2015 od 15,30hod
v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Ing. Čerňanský, RNDr. Pištěková, p. Jedlička, Ing. Hodek, 
MUDr. Ráliš, Mgr. Gutzer

Přizváni: Ing. Růžičková, Bc. Gašparová, Ing. Ohanka, Mgr. Knoblauch 
Ověřovatelé zápisu: RNDr. Pištěková, Ing. Hodek

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení:
č. 412/2015 - rada na základě žádosti TJ Tatran Podbořany schválila zrušení zařízení skateparku a jeho 
odvoz z areálu TJ Tatran Podbořany. Ukládá zajistit jeho přechodné uložení v některé z nemovitostí 
v majetku Města Podbořany a nadále hledat vhodnou plochu pro jeho umístění. Z: odbor MHaS. 
č. 441/2015 - rada schválila zřízení investičního fondu pro ZUŠ Podbořany a převod částky 40.000 Kč 
z rezervního fondu školy do investičního fondu. Rada souhlasí s použitím investičního fondu na nákup 
žíněnky s využitím dotace 20.000 Kč, kterou škola již obdržela. Z: odbor MHaS.
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 492/2015 - Dodatek k obchodní smlouvě
Rada schválila podpis Dodatku ě. 1 k obchodní smlouvě č. P/1207100. Z: odbor MHaS

T: 9. prosince 2015

Usnesení č. 493/2015 - Dodatek ke smlouvě o programovém vybavení Radnice VĚRA
Rada schválila podpis Dodatku č. 8 ke Smlouvě o programovém vybavení Radnice VĚRA č. 
SWRp/08/42 ze dne 15. 10. 2008. Z: odbor MHaS

T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 494/2015 - Rozpočtová opatření
Rada schválila změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 39 až ě. 44 (viz příloha)

Usnesení č. 495/2015 - Záměr prodeje bytu
Rada schválila záměr prodeje bytu č. 10 v domě čp. 865/10 vPalackého ulici. Žadatelka Julie 
Vostárková, Příčná 900, 441 01 Podbořany. Kupní cena 307.100 Kč (7.400 Kě/m2).

Z: majetkoprávní odbor 
T: 16. prosince 2015

Usnesení z 12. zasedání Rady města Podbořany 18. listopadu 2015
Str. 1



Usnesení č. 496/2015 - Smlouva o reklamě
Rada schválila „Smlouvu o reklamě44 a podpis smlouvy mezi Skládkou Vrbička, s. r. o., Partyzánská 
93, 441 01 Podbořany a Městem Podbořany, Mírová 615, 441 01 Podbořany na akci „Advent 2015“ 
(viz příloha). Z: finanční odbor

T: 28. listopadu 2015

Usnesení č. 497/2015 - Pojistná smlouva - havarijní pojištění vozu
Rada schválila uzavření a podpis pojistné smlouvy č. 2269155856 s Kooperativa pojišťovnou, a.s., 
Vienna Insurance Group, sídlo Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČ 47116617 na 
havarijní pojištění vozu organizační složky města JSDH LIAZ CAS 24, SPZ 1U40800 na období od 
19. 12. 2015 do 18. 12. 2016. Z: finanční odbor

T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 498/2015 - Pojistná smlouva - pojištění veletrhů a výstav
Rada schválila uzavření a podpis pojistné smlouvy č. 2630800755 s Uniqa pojišťovna a.s., Evropská 
136, 160 12 Praha 6 - IČO 49240480 - pojištění veletrhů a výstav na období od 24. 11. 2015 do 24. 11. 
2016. Z: finanční odbor

T: 9. ,prosince 2015

Usnesení ě. 499/2015 - Stav kotelen
Rada vzala na vědomí informaci Realitní kanceláře L&L o stavu kotelen a ukládá připravit dopis 
předsedům společenství vlastníků bytových jednotek pro písemné vyjádření o předpokladu dalšího 
využívání centrální kotelny jako zdroje tepla a teplé vody pro jejich dům po roce 2019.

Z: odbor investic 
T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 500/2015 - ČOV - Kulturní dům Buškovice
Rada, na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „ČOV - Kulturní dům Buškovice44 a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo 
mezi Městem Podbořany a společností Vodní zdroj - Ekomonitor s.r.o., se sídlem Píšťovy 820, 537 01 
Chrudim III, a to za cenu 448.000 Kč bez DPH. Město Podbořany si vyhrazuje právo odstoupit od 
smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do rozpočtu města na 
rok 2016. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat 
nejpozději do 1. 5. 2016.

1) Vodní zdroj - Ekomonitor s.r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 448.000 Kč bez DPH
Z: odbor investic 
T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 501/2015 - Rekonstrukce střechy na ZUŠ
Rada, na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Rekonstrukce střechy na ZUŠ v Podbořanech44 a zároveň ukládá podepsat 
smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a firmou Josef Brabec - Amigo, se sídlem Dvořákova 1343, 
440 01 Louny, a to za cenu 3 465 716 Kč vč. DPH. Město Podbořany si vyhrazuje právo odstoupit od 
smlouvy o dílo z důvodu neschválení rozpočtové změny nebo nezařazení akce do rozpočtu města na 
rok 2016. O této skutečnosti bude Město Podbořany uvedeného dodavatele písemně informovat 
nejpozději do 1. 5. 2016.
1) Josef Brabec - Amigo, Dvořákova 1343, 440 01 Louny 3.465.716 Kč vč. DPH
2) Enimapro, a.s„ Bělohorská 193/149, 169 00 Praha 6 3.577.524 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 9. prosince 2015

Usnesení z 12. zasedání Rady města Podbořany 18. listopadu 2015
Str. 2



Usnesení č. 502/2015 - Sportovní hala v lokalitě Barborka
Rada vzala na vědomí předběžný harmonogram nezbytných činností na výstavbu sportovní haly 
v Podbořanech umístěné v lokalitě Barborka. Rada ukládá zahájit činnosti na projektové dokumentaci. 
Realizace sportovní haly je závislá na schválení Zastupitelstvem města Podbořany a získání dotace pro 
tuto sportovní halu. Z: odbor investic

T: 16. prosince 2015

Usnesení č. 503/2015 - Prodloužení termínu realizace PDS
Rada nesouhlasí s návrhem ČEZ na prodloužení termínu realizace PDS do 30. 5. 2016 a trvá na 
dodržení podmínek původní smlouvy včetně dodatku číslo 1. Společnost ČEZ vede pod číslem 
14_SOBS01_4121039345 smlouvu na zhotovení odběrných zařízení pro lokalitu 11 parcel 
v Podbořanech. Z: odbor investic

T: 9. prosince 2015

Usnesení č. 504/2015 - Platy ředitelek školských zařízení
Rada stanovila plat:
1) ředitelky Základní školy Husova 276, Podbořany, okres Louny Mgr. Jany Šipošové
2) ředitelky Základní umělecké školy Podbořany, okres Louny Jaroslavy Jiráskové
3) ředitelky Základní školy praktické Podbořany, okres Louny Mgr. Elišky Vaňatové
4) ředitelky Mateřské školy Podbořany, Hlubanská 321, okres Louny Ivety Haragové
5) ředitelky Mateřské školy Podbořany, Bratří Čapků 795, okres Louny Michaely Beranové
6) ředitelky Základní školy T. G. Masaryka, Husova 445, okres Louny Mgr. Stanislavy Jiráskové
v souladu s novelou č. 278/2015, kterou se mění Nařízení vlády č. 564/2006 Sb. ze dne 6. 12. 2006 o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, 
účinnou od 1. 11. 2015 - změna platových tarifů k 1. 11. 2015 (viz příloha).

Z: odbor MHaS 
T: 9. prosince 2015

Usnesení č. 505/2015 - ZUŠ Podbořany
Rada ukládá předložit zprávu o plnění usnesení RM č. 441/2015 ve věci nákupu žíněnky a požaduje 
předložit informaci ředitelky ZUŠ o způsobu informování rodičů žáků tanečního oboru v této věci.

Z: odbor MHaS 
T: 9. prosince 2015

Usnesení č. 506/2015 - Souhlas s vybudováním naučné stezky
Rada vydala předběžný souhlas s vybudováním naučné stezky s názvem „Těžba kaolinu 
v Podbořanech41 za předpokladu zmapování a návrhu stezky za účasti Města Podbořany a finanční 
spoluúčasti Města Podbořany ve výši maximálně 2000 Kč a realizace dalšího zastavení v centru města 
za zvýhodněnou cenu 200 Kč, realizátor Taggmanager, z. s., 5. května 72, 140 00 Praha 4.

Z: odbor MHaS 
T: 9. prosince 2015

Usnesení č. 507/2015 - Přijetí věcného daru pro ZŠ
Rada vydala předběžný souhlas s přijetím věcného daru pro Základní školu Podbořany, Husova 276, 
okres Louny, příspěvkovou organizaci:

- 1 ks ohřívač talířů Jiva Jivák, cena 4000 Kč
- 1 ks lednice ILOYS, cena 2000 Kč,

dárce Gastro SIMI Servis s.r.o.. Teplická 420/65, 405 02 Děčín IV. Z: odbor MHaS
T: 9. prosince 2015

Usnesení z 12. zasedání Rady města Podbořany 18. listopadu 2015
Str. 3



Usnesení č. 508/2015 - Smlouva o veřejném vystoupení - Adventní koncert
Rada schválila smlouvu o veřejném vystoupení - Adventní koncert dne 20. 12. 2015 v Kostele sv. 
Petra a Pavla v Podbořanech, dodavatel Jakub Hrubý, 749 74 Božanov 31, viz příloha.

Z: odbor MHaS 
T: 20. prosince 2015

Usnesení č. 509/2015 - Záměr realizace dětského hřiště v Mariánském údolí
Rada schválila záměr realizace dětského hřiště v Mariánském údolí na parcele č. 2218 v k. ú. 
Podbořany - po schválení rozpočtové změny, dle příloh. Z: odbor MHaS

T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 510/2015 - Uzávěr mateřských škol v době vánočních prázdnin
Rada vzala na vědomí oznámení ředitelství Mateřské školy Podbořany, Bratří Čapků 795 a Mateřské 
školy Podbořany, Hlubanská 321 o uzávěru MŠ v době vánočních prázdnin 2015 (viz příloha).

Z: odbor MHaS 
T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 511/2015 - Komunální odpad - ponechání cen
Rada pro účely budoucí úpravy Obecně závazné vyhlášky ě. 2/2015 (změna zákona č. 266/2015 Sb.) o 
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů ponechává ceny v nezměněné výši. Z: odbor MHaS

T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 512/2015 - Veřejně prospěšné práce
Rada vzala na vědomí informaci „Veřejně prospěšné práce za rok 2015“.

Usnesení ě. 513/2015 - Udělení licencí
Rada schválila udělení licencí na provozování veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní pro 
právnickou osobu Autobusy KAVKA, a. s., Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974 na linkách 
autobusové dopravy Podbořany - Praha a Most - Podbořany - Plzeň za podmínky, že všechny spoje 
budou využívat zastávku „Autobusové nádraží41 z důvodu sjednocení nástupních prostorů ve městě a 
neoficiální zastávka „Železniční stanice11 bude tímto i s označníky zrušena.

Z: odbor MHaS 
T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 514/2015 - Realitní kancelář L+L
Rada vzala na vědomí aktualizaci celkových ukazatelů k 30. 9. 2015 ze Zprávy Realitní kanceláře L+L 
za rok 2015 a schválila Rámcový návrh oprav a investic na rok 2016. Z: odbor MHaS

T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 515/2015 - Smlouva o dílo k provedení vánoční výzdoby
Rada schválila Smlouvu o dílo k provedení vánoční výzdoby č. 3/0562/2015/D s f. Eltodo a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. Z: odbor MHaS

T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 516/2015 - Prodej nákladního automobilu KIA
Rada na základě svého usnesení č. 454/2015, kterým schválila prodej nákladního automobilu KIA 
K 2500/6U6 7501) z majetku města obálkovou metodou, schválila opakované konání výběrového 
řízení v novém termínu 3. 12. 2015. Z: odbor MHaS

T: 9. prosince 2015

Usnesení z 12. zasedání Rady města Podbořany 18. listopadu 2015
Str. 4



Usnesení č. 517/2015 - Prodej dřeva v Dolánkách
Rada schválila prodej dřeva - topolu v Dolánkách v objemu cca 3 m3. Žadatel Jiří Uher, Příčná 394, 
441 01 Podbořany. Kupní cena: 400,- Kč/m3. Třístupňová kontrola. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. prosince 2015

Usnesení č. 518/2015 - Pacht pozemkových parcel - ZS Blšany
Rada schválila obálkový výběr pachtu pozemkových parcel č. 188/44 o výměře 2 4354 m2, č. 194/18 o 
výměře 58 m2, č. 188/33 o výměře 2 2726 m2, č. 194/16 o výměře 523 m2, č. 188/45 o výměře 1 3790 
m2, Č. 188/46 o výměře 1 7995 m2, vše orná půda, č. 193/8 o výměře 952 m2, č. 193/9 o výměře 75m2, 
obě ostatní plocha, v k. ú. Hlubany (celkem 8 0473 m2) s roční výpovědní lhůtou. Žadatelé: 
Zemědělská společnost Blšany s.r.o., 439 88 Blšany 107, Agro Vintířov k. s., Vintířov 40, 432 01 
Radonice. Min. roční pacht 3 500 Kč/ha. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 519/2015 - Změna kupní ceny stavebních parcel
Rada doporučila, vzhledem ke změně zákona o DPH, změnu kupní ceny u stavebních parcel od 1. 1. 
2016. Kupní cena od 1. 1. 2016 - 250 Kč/m2 + 21% DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 16. prosince 2015

Usnesení č. 520/2015 - Záměr prodeje parcel v kasárnách
Rada schválila záměr prodeje 15 parcel v kasárnách pro RD:
č. 2156/53 o výměře 1231 m2, č. 2156/54 o výměře 1231 m2, č. 2156/55 o výměře 1232 m2,
č. 2156/56 o výměře 1022 m2, č. 2156/57 o výměře 1158 m2, č. 2156/58 o výměře 1179 m2,
č. 2156/59 o výměře 1185 m2, ě. 2156/60 o výměře 1181 m2, č. 2156/61 o výměře 1174 m2,
č. 2156/62 o výměře 1149 m2, č. 2156/63 o výměře 1218 m2, č. 2156/64 o výměře 1220 m2,
č. 2156/65 o výměře 1219 m2, č. 2156/66 o výměře 1219 m2, č. 2156/67 o výměře 1219 m2,
vše ostatní plocha, v k. ú. Podbořany. Prodeje budou realizovány dle schválených pravidel pro prodej a 
vzorových smluv s podmínkami výstavby RD. Kupní cena 250 Kč/nr, od 1. ledna 2016 250 Kč/m2 + 
21 % DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 16. prosince 2015

Usnesení č. 521/2015 - Oprava usnesení č. 482/2015
Rada schválila opravu usnesení č. 482/2015 na změnu trvání věcného břemene na dobu existence 
stavby pro plynové přípojky k domům čp. 1057, 1058, 1059 a 1060 Na Barborce v Podbořanech - 
vlastník VH plus, s.r.o., Na Hůrce 388, 439 82 Vroutek. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 522/2015 - Oprava usnesení č. 483/2015
Rada schválila opravu usnesení č. 483/2015 na změnu trvání věcného břemene na dobu existence 
stavby pro plynové přípojky k domům čp. 1095 a 1100 ve Švermově ulici v Podbořanech - vlastník 
Josef Brabec, Dvořákova 1343, 440 01 Louny. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. prosince 2015
v

Usnesení ě. 523/2015 - Přijetí daru pozemkové parcely od Ing. Repíka
Rada odkládá projednání nabídky daru Ing. Martina Repíka, Ke Hřišti 380, 267 05 Nižbor na darování 
pozemkové parcely č. 1886/4 - ostatní plocha, o výměře 134 m2 a části parcely č. 1885/40 - orná půda, 
o výměře 897 m2, celková výměra je 1031 m2, v k. ú. Podbořany s podmínkou změny v ÚP na zbylou 
část parcely č. 1885/40 k bytové výstavbě (1 RD), do doby dokončení schválené směny.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 16. prosince 2015

Usnesení z 12. zasedání Rady města Podbořany 18. listopadu 2015
Str. 5



Usnesení č. 524/2015 - Žádost o prodej parcely - J. Bartoš
Rada vzala na vědomí žádost Jana Bartoše, Prosecká 843/99, 190 00 Praha 9 o prodej parcely č. 39/2 - 
zahrada, o výměře 180 m2, v k. ú. Kaštice. Pozemek bude součástí připravované směny.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 16. prosince 2015

Usnesení č. 525/2015 - Záměr prodeje č. parcely - L. Trávníčková
Rada schválila záměr prodeje části parcely č. 834/9 (dle GP je to č. 834/24) - orná půda, o výměře 831 
m2 a parcely č. 834/16 - ostatní plocha, o výměře 73 m2, v k. ú. Buškovice za předpokladu, že 
Magdalena Bláhová neuzavře kupní smlouvu na prodej předmětných pozemků, který schválilo MZ 
usnesením číslo III./10 písm. d) dne 22. dubna 2015 a neuhradí kupní cenu nejpozději do 4. 12. 2015. 
Žadatel Lenka Trávníčková, Jezuitská 240, 412 01 Litoměřice. Kupní cena: 40 Kč/m2.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 9. prosince 2015

Usnesení č. 526/2015 - Zrušení předkupního práva - J. Brabec
Rada doporučila zrušení předkupního práva k pozemkovým parcelám č. 2156/82 o výměře 827 nr a ě. 
2156/84 o výměře 597 m2, obě ostatní plocha, vk. ú. Podbořany. Žadatel Josef Brabec, Dvořákova 
1343, 440 01 Louny. Současně se zrušením předkupního práva bude podepsána dohoda, ve které se pan 
J. Brabec zaváže, že kolaudace RD na výše uvedených parcelách proběhne do konce r. 2017 pod 
smluvní pokutou v celkové výši 356 000 Kč (250 Kč/m2). Z: majetkoprávní odbor

T: 16. prosince 2015

Usnesení č. 527/2015 - Souhlas s umístění a realizací stavby
Rada vydala souhlas s umístěním a realizací stavby „Podbořany, ppě. 1904/5, vol. 22 kV, úseěník“ na 
parcelách č. 1904/5, 1906/41, 1905/2 vk. ú. Podbořany. Žadatel CEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín 4. Před zahájením stavby bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 528/2015 - Podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věc. břemene
Rada schválila podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem 
zřízení a provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „Podbořany, ppč. 1904/5, vol. 22 kV, 
úsečník“ s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách ě. 1904/5, 
1906/41, 1905/2 vk. ú. Podbořany. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. 
Jednorázová úhrada: dle sazebníku města. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. prosince 2015

Usnesení ě. 529/2015 - Souhlas se stavbou
Rada odkládá do doby dokončených schválených směn mezi Městem Podbořany a Ing. Martinem 
Řepíkem projednání žádosti ČEZ Distribuce, a.s.. Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 o souhlas se stavbou 
„Podbořany, ppč. 1885/1 lok. RD-kNN, p. Řepík (IV-12-4014015)“ přes parcely č. 1885/37, 1885/21, 
1885/23, 1885/3, 1885/24, 1885/25, 1885/39, 1885/6, 1885/22, 1885/7, 1885/27 v k. ú. Podbořany.

Z: majetkoprávní odbor 
T: leden 2016

Usnesení ě. 530/2015 - Podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věc. břemene
Rada odkládá do doby dokončení schválených směn mezi Městem Podbořany a Ing. Martinem 
Řepíkem projednání podpisu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za 
účelem zřízení a provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „Podbořany, ppč. 1885/1 lok. RD -

Usnesení z 12. zasedání Rady města Podbořany 18. listopadu 2015
Str. 6



kNN, p. Řepík“ s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 1885/37, 
1885/21, 1885/23, 1885/3, 1885/24, 1885/25, 1885/39, v k. ú. Podbořany. Žadatel CEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. Jednorázová úhrada: cca 20 375 Kč + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 9. prosince 2015

Usnesení č. 531/2015 - Podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věc. břemene
Rada schválila podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem 
zřízení a provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „Podbořany, Na Barborce, 2156/33, MěÚ 
Podbořany, kabel NN“ s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách 
č.2156/4, 2156/15, 2156/33, 2156/34, 2156/35, 2156/36, 2156/3, 2156/38, 2156/39, 2156/40, 2156/41, 
2156/42, 2156/43vk. ú. Podbořany. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s.. Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4. 
Jednorázová úhrada: 59 960 Kč + DPH. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. prosince 2015

Usnesení č. 532/2015 - Podpis smlouvy o zřízení věcného břemene
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování kanalizace 
ke stavbě „Podbořany, areál kasáren - stávající kanalizace“ s právem přístupu a příjezdu za účelem 
údržby a oprav y a to na parcelách č. 2200, 2156/3 v k. ú. Podbořany, které jsou ve vlastnictví Roberta 
Milenka. Žadatel SYS a.s., Přítkovská 1689,415 50 Teplice. Jednorázová úhrada 1000 Kč + DPH.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 9. prosince 2015

Usnesení č. 533/2015 - Záměr pronájmu věcí movitých
Rada schválila záměr pronájmu věcí movitých - počítačové sestavy + MS Windows XP inventární číslo 
8057 + monitoru Benq 17 FT 71V+ inventární číslo 919 pro fotbalisty dodatkem k nájemní smlouvě. 
Žadatel TJ Tatran, Tyršova 578, 441 01 Podbořany. Roční nájem 1 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 9. prosince 2015

Usnesení č. 534/2015 - Záměr prodeje části pozemkové parcely
Rada schválila záměr prodeje části pozemkové parcely č. 2235 - ostatní plocha o výměře cca 60 m2 
vk. ú. Podbořany. Žadatel Ing. Milan a Mgr. Stanislava Ohankovi, Sídliště Míru 778, 441 01 
Podbořany. Kupní cena 250 Kč/m2. Z: majetkoprávní odbor

T: 16. prosince 2015

Usnesení č. 535/2015 - Záměr prodeje části pozemkové parcely
Rada schválila záměr prodeje části pozemkové parcely č. 2235 - ostatní plocha o výměře cca 35 m2 
vk. ú. Podbořany. Žadatel Pavel a Lenka Fořtovi, Hlubany 93, 441 01 Podbořany. Kupní cena 250 
Kč/m2. Z: majetkoprávní odbor

T: 16. 12.2015

Usnesení č. 536/2015 - Záměr prodeje části pozemkové parcely
Rada schválila záměr prodeje Části pozemkové parcely č. 2235 - ostatní plocha o výměře cca 35 m2 
v k. ú. Podbořany. Žadatel Tomáš Fořt, Sídliště Míru 703, 441 01 Podbořany. Kupní cena 250 Kč/m2.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 16. prosince 2015

Usnesení č. 537/2015 - Záměr prodeje části pozemkové parcely
Rada schválila záměr prodeje části pozemkové parcely č. 2235 - ostatní plocha o výměře cca 35 m2 
v k. ú. Podbořany. Žadatel Alena Koniaríková, Hlubany 94, 441 01 Podbořany. Kupní cena 250 Kč/m2.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 16. prosince 2015

Usnesení z 12. zasedání Rady města Podbořany 18. listopadu 2015
Str. 7




